满后，经提前三十天书面通知其他合伙人，可以退伙。

第二十一条在合伙企业存续期间，有以下情形之一的，合伙人必须将其在合伙

企业中的财产份额无条件转让给执行事务合伙人，执行事务合伙人受让的对价

是该合伙人对合伙企业的实际出资金额（无息）。

（一）作为合伙人的自然人在杰普特公司在上交所或深交所上市公开发行股票

且合伙企业持有的杰普特公司股票限售期届满之前主动离职的；

（二）作为合伙人的自然人在其与杰普特公司约定的服务期间，因违反法律法

规或严重违纪被降职、解除劳动合同或实施其他重大损害杰普特公司及其控制

的企业利益的行为。

3
股权管理机

制

全体合伙人一致确认：委托黄治家为本合伙企业的执行事务合伙人，对外代表

合伙企业，执行合伙事务；其他合伙人不再执行合伙事务。不执行合伙事务的

合伙人有权监督执行事务合伙人执行合伙事务的情况。

（三）同聚咨询的实际控制人及同聚咨询的锁定期

1、同聚咨询的实际控制人为杰普特实际控制人黄治家

自同聚咨询设立以来，黄治家一直系同聚咨询的第一大出资人并担任同聚咨

询的执行事务合伙人，截至本上市公告书出具之日，黄治家持有同聚咨询 40.49%

出资额。

根据同聚咨询合伙协议的规定，黄治家作为同聚咨询的执行事务合伙人，对

外代表同聚咨询执行合伙事务；就处置（包括但不限于转让、设定抵押、质押等

担保）同聚咨询持有的全部或部分发行人的股份、增加或者减少对同聚咨询的出

资等重大事项，必须经执行事务合伙人黄治家的同意；任一合伙人转让其持有的

同聚咨询财产份额的，须经执行事务合伙人同意，且仅能转让给执行事务合伙人

或其指定的发行人在职员工。

同聚咨询设立至今，黄治家参加了所有的合伙人会议并进行表决，其他合伙

人在表决时亦与黄治家的表决意见一致。

据此，发行人实际控制人黄治家可以有效控制同聚咨询。

深圳市杰普特光电股份有限公司   上市公告书

17

2、同聚咨询的锁定期

根据同聚咨询出具的《深圳市同聚咨询管理企业（普通合伙）关于股份锁定、

持股意向及减持意向的承诺》，其不在发行人首次公开发行股票时转让股份，且

自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其直接或者间接持

有的公司首发前股份，也不由公司回购其直接或者间接持有的公司首发前股份。

据此，同聚咨询的锁定期符合中国证监会及上交所的有关规定。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、有限售流通股

黄治家 19,853,220 28.66 19,853,220 21.49
自公司股票上市之

日起 36 个月

同聚咨询 15,646,860 22.59 15,646,860 16.94
自公司股票上市之

日起 36 个月

深圳力合 5,707,140 8.24 5,707,140 6.18
自公司股票上市之

日起 12 个月

刘健 3,730,260 5.38 3,730,260 4.04
自公司股票上市之

日起 12 个月

光启松禾 3,658,500 5.28 3,658,500 3.96
自公司股票上市之

日起 12 个月

中电中金 3,456,000 4.99 3,456,000 3.74

2,400,000 股：自公

司股票上市之日起

12 个月；

1,056,000 股:自

2018 年 10 月 26 日

起 36 个月

黄淮 3,150,000 4.55 3,150,000 3.41
自公司股票上市之

日起 36 个月

深创投 2,760,170 3.98 2,760,170 2.99
自公司股票上市之

日起 12 个月

松禾一号 2,118,000 3.06 2,118,000 2.29
自公司股票上市之

日起 12 个月

厦门中南 1,385,152 2.00 1,385,152 1.50
自公司股票上市之

日起 12 个月

上海清源 1,102,808 1.59 1,102,808 1.19 自公司股票上市之

深圳市杰普特光电股份有限公司   上市公告书

18

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

日起 12 个月

人才一号 1,088,983 1.57 1,088,983 1.18
自公司股票上市之

日起 12 个月

松禾成长 1,019,288 1.47 1,019,288 1.10
自公司股票上市之

日起 12 个月

日照龙萨 889,831 1.28 889,831 0.96
自公司股票上市之

日起 12 个月

无锡清源 731,700 1.06 731,700 0.79
自公司股票上市之

日起 12 个月

松禾创业 516,360 0.75 516,360 0.56
自公司股票上市之

日起 12 个月

紫金港创新 508,475 0.73 508,475 0.55
自公司股票上市之

日起 12 个月

西藏翰信 508,474 0.73 508,474 0.55
自公司股票上市之

日起 12 个月

赣州和泰 381,356 0.55 381,356 0.41
自公司股票上市之

日起 12 个月

宁波澹朴 254,237 0.37 254,237 0.28
自公司股票上市之

日起 12 个月

清源时代 254,237 0.37 254,237 0.28
自公司股票上市之

日起 12 个月

北京澹朴 217,797 0.31 217,797 0.24
自公司股票上市之

日起 12 个月

瑞莱乐融 119,788 0.17 119,788 0.13
自公司股票上市之

日起 12 个月

苏州新麟 108,898 0.16 108,898 0.12
自公司股票上市之

日起 12 个月

杭州紫洲 56,627 0.08 56,627 0.06
自公司股票上市之

日起 12 个月

紫金港三号 52,271 0.08 52,271 0.06
自公司股票上市之

日起 12 个月

中国中金财

富证券有限

公司

- - 923,685 1.00
自公司股票上市之

日起 24 个月
战略配售

网下限售股

份
- - 1,067,775 1.16

自公司股票上市之

日起 6 个月

小计 69,276,432 100.00 71,267,892 77.16

二、无限售流通股

本次发行 A - - 21,100,684 22.84 -

深圳市杰普特光电股份有限公司   上市公告书

19

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

股社会公众

股东

小计 - - 21,100,684 22.84 -

合计 69,276,432 100.00 92,368,576 100.00 -

注：中电中金所持股份中的 1,056,000 股为发行人首次公开发行申报前 6 个月内通过参

与发行人增资取得的新增股份，锁定期为自其股份完成工商登记之日（2018 年 10 月 26 日）

起 36 个月。

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开

发售股份的情况。

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 限售期限

1 黄治家 19,853,220 21.49
自公司股票上市之日起 36

个月

2 同聚咨询 15,646,860 16.94
自公司股票上市之日起 36

个月

3 深圳力合 5,707,140 6.18
自公司股票上市之日起 12

个月

4 刘健 3,730,260 4.04
自公司股票上市之日起 12

个月

5 光启松禾 3,658,500 3.96
自公司股票上市之日起 12

个月

6 中电中金 3,456,000 3.74

2,400,000 股：自公司股票

上市之日起 12 个月；

1,056,000 股:自 2018 年 10

月 26 日起 36 个月

7 黄淮 3,150,000 3.41
自公司股票上市之日起 36

个月

8 深创投 2,760,170 2.99
自公司股票上市之日起 12

个月

9 松禾一号 2,118,000 2.29
自公司股票上市之日起 12

个月

10 厦门中南 1,385,152 1.50
自公司股票上市之日起 12

个月

合计 61,465,302 66.54

深圳市杰普特光电股份有限公司   上市公告书

20

八、保荐机构子公司跟投情况

（一）保荐机构子公司名称：中国中金财富证券有限公司

（二）与保荐机构的关系：保荐机构的全资子公司

（三）获配股数：923,685 股

（四）获配金额：40,512,824.10 元

（五）占首次公开发行股票数量的比例：4.00%

（六）限售安排：自发行人首次公开发行并上市之日起 24 个月

深圳市杰普特光电股份有限公司   上市公告书

21

第四节  股票发行情况

一、发行数量

本次发行股份数量为 23,092,144 股，占本次发行后总股本的 25.00%，全部

为公开发行新股。

二、发行价格

本次发行价格为 43.86 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1.00 元。

四、发行市盈率

本次发行市盈率为 49.02 倍（每股收益按 2018 年经审计的扣除非经常性损

益前后归属于母公司股东的净利润的较低者除以本次发行后总股本计算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 2.62 倍（按发行价格除以发行后每股净资产计算）。